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F. DE CIENCIAS DE LA SALUD DE MELILLACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

OLMEDO PASTOR MARIA LUISA

KRASIMIROV BLAZHEV VALERI

GARCIA VAZQUEZ MARIA

SANCHEZ MARTINEZ INMACULADA

MOLINA MORA CLARA

IBAÑEZ VAZQUEZ RUTH MARIA

LOPEZ BLANCO ALBA ALHUCEMA

BRANCA  SIMONE

HINESTROZA SALCEDO MANUEL
ANTONIO
HIDALGO LOPEZ SARA

PALOMO VERA CLAUDIA

OLMEDO PASTOR MARIA DEL
CARMEN
GARCIA PEREZ LOURDES

TORRES VALLES ALICIA

SEGURA LOPEZ ABRAHAN

ESPEJO COLMENERO NOELIA

YUSTE MIRAS CARMEN MARIA

INFANTES MARIN PAULA

BERENGUEL OCAÑA ANGELA
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  8.040

  7.810

  7.600

  8.715

  8.296

  8.580

  7.640

  8.200

  7.907

  7.433
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  7.560

  7.955

  7.300

  7.260

  7.156

  7.110
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Meses Tit.

541

541
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507
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1
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Fase

14319 Suma total meses:Total alumnos :

14319 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.342

  7.130

  7.540

  7.310

  7.100

  8.215

  7.796

  8.580

  7.640

  7.200

  7.407

  6.433

  6.910

  7.060

  7.455

  7.300

  7.260

  7.156

  7.110

Exp  


